
UCHWAŁA NR XXIX/157/2016
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Żłobka Miejskiego w Sławnie do udzielania częściowego zwolnienia z 
opłat za pobyt dziecka w żłobku

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016r. poz. 
446 i poz. 1579) w związku z art. 59 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (j.t. 
Dz. U. z 2016r. poz. 157) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Panią Małgorzatę Król Dyrektora Żłobka Miejskiego w Sławnie do udzielania 
częściowego zwolnienia z opłat za pobyt dziecka w żłobku w przypadkach określonych przez Radę Miejską w 
Sławnie w odrębnej uchwale.

§ 2. Upoważnienie ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez okres pełnienia funkcji Dyrektora Żłobka 
Miejskiego w Sławnie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Sławnie

/-/ Jarosław Stark

Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W podjętej uchwale Nr XXVII/140/2016 z dnia 31 sierpnia 2016r. w sprawie ustalenia opłat za pobyt
dziecka w Żłobku Miejskim w Sławnie Rada Miejska w Sławnie określiła m. in. Warunki obniżenia opłat za
pobyt dziecka w żłobku.

Przedłożony projekt uchwały upoważnia Dyrektora Żłobka Miejskiego w Sławnie do obniżania opłat za
pobyt dziecka w żłobku poprzez udzielanie zwolnień.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Podpisany Strona 1




